
令和 3年 6月 

「新型コロナウイルス(SARS-CoV-2)抗体 スパイク蛋白」 

検査内容変更のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび標記項目につきまして検査内容を変更させていただきますので、ご案内申し上

げます。 

何卒ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

（ 記 ） 

■ 検査項目 ［２３４５］新型コロナウイルス(SARS-CoV-2)抗体 スパイク蛋白 

■ 変更期日 令和３年６月３０日（水） 受付分より 

■ 変更内容

変更箇所 新 旧 備考 

所要日数 3～4 日 4～5 日 
※ 

報告上限 250000 以上 U/mL 2500.00 以上 U/mL 

※ その他の検査要項に変更はございません。

以上

No.21-18 


